REPUBLIKA E SHQIPKRISE NOTER MARIANA DAKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA BASHKIAKE NR. 5,
RR. EMIN DURAKU, AP. 3/1, KATI
PERDHE

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692058147

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1699 Nr. koleksioni: 1047
Tirane mé 30/09/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés s¢ Shqipérisé”. 1 ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/02/2008 "Pér mbrojijen e (¢ dhénave personale”, i ndryshuar

J.Ligyinr, 110, dae 20122018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2022053860115067873
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

(Shogéria “AOOS” Sh.p.k.)

Sot, mé date 50 / O3 /2022, para meje Notere MARIANA DAKA, anétare né Dhomén
Kombétare t€ Noteris¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA BASHKIAKE
NR. 5, RR EMIN DURAKU, AP. 3/1, KATI PERDHE, u paraqit personalisht:

\
DHURUE,S:Q-i o
Elda I’rc;ii,"at@]s:ia Palush, amésia Dave, shtetase Shqiptare, lindur né Katund i Ri, Durrés dhe
banuese né DI}RR]‘ES, me adresé Sukth 00800153; Nd. 10; H. 1; Katundi I Ri; Sukth; 2017; Durrés,
lindur m@i;ﬁj-?é‘/bS/ 1994, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar,
pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 031848378 dhe nr. personal

J45523008K.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)
PRANUES I DHURIMIT:

Robert Cina, atésia Pandeli, amésia Joana, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirané,
me adresé Elbasan; Njésia Administrative Nr. 2; 0000; Tirané, lindur mé 14/03/1959, gjendja civile
“i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 034996315 dhe nr. personal F90314117B.

Monika Hamzaraj, atésia Pullumb, amésia Merjeme, shtetase Shqiptare, lindur né Tirang¢ dhe
banuese né TIRANE, me adresé¢ Skerdilajd Llagami; Nd. 5; H. 1; Ap. 26; Njésia Administrative Nr.
2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1010; Tirang, lindur mé 20/05/1970, gjendja civile “e martuar”, madhore,
me zotési t€ ploté juridike pér t¢ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
035905544 dhe nr. personal H055202521, .

(Kétu e né vijim, pér efekt (¢ késaj kontrate referuar si “Pérfituesit e Dhurimit”)

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t& liré, té ploté e t& pavesuar dhe deklaruan
se kérkojn¢ hartimin ¢ késaj kontrate pér dhurimin e kuotave t&¢ kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin ¢ tyre dhe dokumentet ¢ paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

TiE DHIENA PARAPRAKE

1.1. Palét e késaj Kontrate Dhurimi jané ortaké t€ shoqérisé “AOOS” Shpk, shoqéri tregtare e
regjistruar né QKB me NUIS M02005008N.
1.2. Zj. Elda Preni &shté pronare e 40% t& kuotave t&€ kapitalit t& Shoqérisé “AOOS” Shpk, kuota t&
cilat jané té lira nga ¢do pretendim apo barré né favor té té tretéve.
1.3. Z.Robert Cina &shté pronar 1 10% t€ kuotave t€ kapitalit t& Shoqérisé “A00S” Shpk.
=
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A2022053860115067573
1.4. Zj.Monika Hamzaraj éshté pronare ¢ 10% té& kuotave t& kapitalit t& Shoqérisé “AOOS” Shpk.

NENI 1
Objekti

Objekti i késaj Kontrate Dhurimi &shté kalimi i pronésisé, nepermjet i dhurimit, i 40% t& kuotave té
kapitalit té& Shoqeusé “AOOS” Shpk, t& zotéruara nga ortaku Zj.Elda Preni, né favor t& Pranuesit t&
Dhurimit Z. Robelt Cma dhe ZJ Monika Hamzaraj, me nga 20% t& kuotave t& kapitalit secili.

PTI O 't
Pas nenshkumlt té kGSElj Kontrate Dhurimi & Kuotave, t& dyja palét, ng lidhje me kété Dhurim, nuk
do t& kené mg asnje pretendim t& tashém a & ardhshém kundrejt njéra — tjetrés.

Pas regjistrimit t& késaj Kontrate né¢ QKB, Z.Robert Cina do t& zotérojé 30% t& kuotave té kapitalit t&
shogérisé “AOOS™ Sh.p.k., Zj.Monika Hamzaraj do t& zojérojé 30% t& kuotave t& kapitalit t&
shoqéris¢ “AOOS” Sh.p.k., ndérsa ortaku tjetér Z.Fidan Ramizi, do t& zotérojé 40% té kuotave té
kapitalit t& shoqérisé “AOOS” Sh.p.k..

NENI 2
Pranuesit e dhurimit, Z.Robert Cina dhe Zj.Monika Hamzaraj, deklarojné se pranojné me kénagési
dhe mirénjohje, dhurimin e kryer prej palés dhuruese, Zj.Elda Preni, (& Pasurisé sé luajtshme Kuota
Kapitali t€ pérshkruara mé sipér si objekt dhurimi, t& cilén e marrin t& liré dhe pakundérshpérblim,
duke u béré pronaré té saj, sipas pérqindjeve pérkatése, me nénshkrimin e késaj kontrate,

NENI 3
Pas nénshkrimit t€ késaj kontrate, pranuesi i dhurimit duhet t& bé&jé regjistrimin pér transkriptimin e
pronés brenda afatit, nga dita e nénshkrimit t& késaj kontrate prané QKB.

NENI 4
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Kjo Kontraté do t& interpretohet sipas Ligjit Shqiptar. Cfarédo ¢éshtje e cila nuk parashikohet
nga kjo Kontraté, do & zgjidhet sipas dispozitave t¢ Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé dhe
Ligjit “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”.

Palét jané t€ detyruara t€ ruajné konfidencialitetin e t& gjithé informacionit té pérfshiré né
kéte kontraté dhe t&€ mos e kalojné até né asnjé formé tek té tretét.

NENI 5
Anekset e Kontratés

Sikundér ésht¢ pércaktuar edhe mé lart né kété Kontraté, Palét kané detajuar né Anekse té posagme
t¢ dhéna t&€ nevojshme dhe t&¢ domosdoshme pér qartésimin e Kontratés dhe t& veté marrédhénies

ndérmjet Paléve, — !
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NE& & tilla kushte, kéto Anekse do t& jené pjesé pérbérése dhe e pandashme e KonUates, duke pasut té
njéjtén fuqi ligjore pér Palét ashtu si edhe veté kjo Kontraté.

Anekset e Kontratés jané:
Aneksi 1: Vendimi i Asamblesé sé Shogérisé “A00S” Shpk
Aneksi 2: Ekstrakt nga QKB i Shoqérisé “A00S™ Shpk
Anelksi‘3: Rbs

*r e NENI 6
/ Té ndryshme
Kontrata e Dh_u‘i'timif t¢ Kuotave t€ Kapitalit, u lexua nga uné Noterja me z¢ t¢ larté dhe né ményré té
qarté n& prani t€ paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe

meqenése ajo shpreh vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

N& zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té

drejté dhe té ligjshme.
PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERES

Elda Preni [ Robert Gina
|
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznasit AK,
"Selvia”, Kali V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Nurmri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ELDAALUSH PRENI
AOOS SH.PK.

;" Numri | Rezultatit te Kerkimit:

D-2022092094128774

20.09.2022
9:41:28AM

D-400-517-104

Data e Shtypit  20.9.2022

Fagja 1

e

Ora e Shtypit  9:41:30AM
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kat v

TIRANE. SHQIFERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

FATURE
] o l
Em'ri_'.'i;'Perdp’f'uesii: MARIANA
C A RESUL
: DAKA

RR. EMIN DURAKU 3/1

Adresa:
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Nr. i Llogarise: 400-517
Date: 20.09.2022
Pershkrimi: D-2022092094128774

Balanca Perpara:

Debi

Balanca Aktuale:

Komente:

- Leke 2.400.00
Leke 1,900.00
Leke 500.00

Pagese kerkim regjistrimi

C-‘%&QD

JAue

Data e Shtypit

20.9.2022

Ora e Shtypit

9:41:30AM



VENDIM

Nr. ét , Viti 2022

I ASAMBLESE SE SHOQERISE “AOOS” SH.P.K.

S.O’t_‘,':f'lﬁé‘.daté _%LL [Q@ .éz fov 2022 né Tirang, prané selisé¢ sé shoqérisé
“A00S” Sh.P.K., person juridik shqiptar, i regjistruar mé datén 05.08.2020, dhe me
_seli né Fa}ké Mju'll Bathore, Zk.2704, vol.9 dhe fage 99, Pasuria 484/7 dhe me numér
identifikimi: NIPT K61719012T (mé poshté quajtur “Shoqéria”), u mblodh asambleja
e shoqérisé, “AOOS” shpk, me ortaké té saj Z.Fidan Ramizi, qé zotéron 40% t&
kuotave te‘shoqeuse, Z.Robert Cina, qé zotéron 10% té kuotave t& shoqérisé, Zj.Elda
Preni q& zotéron 40% té kuotave t& shoqérisé dhe Zj.Monika Hamzaraj q& zotéron
10% té kuotave t& shoqérisé.

Ortakét e shoqérisé, pasi shqyrtuan dokumentacionin dhe aktet pérkatése, n¢ zbatim t&
nenit 81, paragrafi 3, pika “a” dhe nenit 87, paragrafi 1, e vijues t& Ligjit nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, né unanimitet té ploté,

VENDOSKEN:
1. T& miratojné dhurimin e kuotave t& zotéruara nga Zj.Elda Preni, (40% t€ kuotave (&
kapitalit) brenda shoqérisé tek ortakét Z.Robert Cina dhe Zj.Monika Hamzaraj me

nga 20% té kuotave secilit.
2. Té miratojé pérmbaijtjen e Kontratés s¢ Dhurimit t&¢ Kuotave g€ do € lidhet ndérmjet
7j.Elda Preni, né cilésiné e Shitéses dhe Z.Robert Cina dhe Zj.Monika Hamzaraj, né

cilésiné e Blerésve.

Shoqéria nuk bén ndryshime (& tjera, té cilat mbeten ashtu si¢ kané gen€. Duke mos patur
gjé tjetér pér t& cilén duhej t& merrej njé vendim, Administratori i shoqérisé, Z e deklaron
t& mbyllur kété mbledhje.

Ky vendim hyn né fugi menj&her¢.
SHOQERIA “AOOS” SH.P.K.

PERFAQESUAR NGA :
ELDA PRENI MONIKA HAMZARAJ

FIDAN RAMIZI ROBERT CINA
2 | Z j <
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/ GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M02005008N
2. Data e Regjistrimit 05/08/2020
3. Emri i Subjektit AOOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2020
6. Kohézgjatja Nga: 09/07/2020
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri girane Fa‘rke MJULL BATHORE 'Z.ona Kadastrale 2704,
olum Nr.9, Fage 99, me Nr. Pasuric 484/7
8. Kapitali 1.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

4,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari nepermjet faqes elektronike online. Shitje te nje
game te gjere te produkteve kozmetike, produkteve para-
farmaceutike, produkte te kujdesit personal dhe suplemente
ushgimore.

10. Administratory/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Elda Preni

Nga: 09/07/2020 Deri: 09/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nésc ka)

12. Ortakét FidanRamizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre:
12,2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét RobertCina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00




- Té pérfagésuarit;, (Plotésahet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
R S

14. Ortakét e s 4 Tiial

EldaPreni

14.1 V]craV'e,.]%"_a_pi_t_a‘_‘:!‘itc-: Para: 400.000,00 Natyre:
142 Numriipjeséve 1.00
143 Pjesémartja hé pérgindie (%) 40,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét MonikaHamzaraj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
15.2 Numrii pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 10,00

- Té perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera té€ ushtrimit té aktivitetit

17. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AOOS

E-Mail: epreni(@aoos.com.al

Telefon: 0692740859

8. Statusi:

Aktiv

Daté: 19/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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